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REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANICS
BORDI I ADMINISTRIMIT

Tirang, mé /% 07 2023

Nr. /2’5'5;: Prot.

Mbéshtetur né€ Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
neni 49, gérma ¢, n& Statutin ¢ UST-s& neni 43, gérma ll), né
Vendimin e Senatit nr. 06, daté 27.01.2023 “Pér miratimin e strukturés organizative, analitike
dhe klasifikimit t¢ pagés pér vitin 2023”7, n&€ Vendimin e Bordit t& Administrimit nr. 07, dat&
01.02.2023 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe analitike, dhe klasifikimit 1¢ pagés pér
vitin 2023 né Universiteiin e Sporteve té Tiranés”, né Vendimin ¢ Senati Akademik Nr.78, daté
“Pér disa ndryshime né strukturén organizative e analitike t&€ Universitetit t&

Republikén e Shqipérisé”,

14.07.2023,

VENDIM

Nr. & date /9-07 2023

“PER

MIRATIMIN E DISA NDRYSHIME NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE E

ANALITIKE TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES?”

Sporteve t& Tirang&s”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 19.07.2023,

1. Te& miratoj& propozimin ¢ Senatit Akademik pér ndryshime n& strukturén organizative dhe

VENDOSI:

analitike t& Universitetit t& Sporteve t&€ Tiranés,

2. Ndryshimet jané sipas tabelés mé& poshté:

ﬁ%.njszJeSIa Kategorla ' Slpas stmktures 1shte :: Béh'cf S
1 | FAKULTETLL SHKENCAVE TE. LEVIZJES

Departamenti i Sporteve Kolektive
1.1 Personel akademik 1 Profesor i Asocinar 1 Asistent Lektor
1.2 Personel akademik 1 Lektor [ Asistent Lektor
2 | INSTITUTI T KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT

Departamenti i Performancés Sportive
2.1 Personel akademik 1 Profesor i Asociuar 1 Asistent Lektor

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirand, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




. Ngarkohen pér zbatimin e k&tij vendimi Rektorati , Administratori 1 UST, Fakulteti i
Shkencave té Lévizjes, Drejtoria e Burimeve Njerzore dhe Arkivé/protokoll,

. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré dhe publikohet n¢ faqe www.ustedu.al dhe tek
trasparenca universitare.

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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